
 
 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลนาคำ  

เรื่อง นัดประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคำ สมัยวิสามัญ สมัยท่ี ๑ ครั้งที่ 2 

ประจำปี ๒๕๖7 

...................................................... 

     ตามที่ผู้ว่าราชการจังหวัดนครพนม ได้ประกาศเรียกประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคำ สมัยวิสามัญ 
สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖7  มีกำหนดไม่เกินสิบห้าวัน นับตั้งแต่วันที่ 11 - 25  มกราคม  ๒๕๖7 นั้น 

    อาศัยอำนาจตามนัยข้อ ๒๓ ของ ระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ จึงกำหนดวันประชุมสภาเทศบาลตำบลนาคำ 
สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ครั้งที่ 2/๒๕๖7 ในวันพฤหัสบดี ที่ 25 มกราคม พ.ศ. 2567 เวลา ๐๙.00 น. ณ ห้องประชุม 
สภาเทศบาลตำบลนาคำ  

    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน   

ประกาศ ณ วันที่  23  มกราคม  พ.ศ. 2566  

 
 
 
 

( นายเรวัตร เขียวค้า )  
                                                        ประธานสภาเทศบาลตำบลนาคำ 
 


